
令和４年５月１８日 

 

自治会員 様 

 

千葉市若葉区選挙管理委員会 

 

第１６投票所の移転について（通知） 

 

日頃より、選挙事務に御理解・御協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、第１６投票所につきましては、「旧千城台南小学校」が廃校となることか

ら、令和４年７月執行予定の参議院議員通常選挙より、「千城台南中学校」を新た

な投票所として使用することになりましたのでお知らせいたします。 

つきましては、投票に当たり投票場所をお間違いのないように御注意いただくと

ともに、何卒、御理解・御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

千葉市若葉区選挙管理委員会事務局 渡辺、仲田、檜谷 043-233-8121 

入口 

投票所 
（体育館） 

千城台南中学校 

回覧 

「旧千城台南小学校」⇒「千城台南中学校」 

旧
千
城
台
南
小
学
校 


